ESTADO SERGIPE.
'.""l' __.A U__'Ut"Al QI $lo ,aAMt.'tO

tOU.,$lo 'laUAM'Ml'l QI Ut'l'A~IOI tOMl'aAl'O$AQU'M"l'aAl"VO'

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2019.

OBJETO: AQUISiÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE, COM RECURSO DO
FUNDO NACIONAL DE SAÚDE DA PROPOSTA DE AQUISiÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL
PERMANENTE N° 11446.327000/1180-02, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DOS CENTROS
DE SAÚDE DA FAMiLlA DO MUNICiplO DE SÃO FRANCISCO/SE:

O Pregoeiro Oficial, regido pela Portaria nO161 de 26 de setembro de 2019 da Prefeitura Municipal de
São Francisco - Sergipe, no uso de suas atribuições legais, toma público aos interessados que o
PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2019 - FMS, cujo certame iniciou-se às 09:30 (nove horas e trinta
minutos) do dia 18 de setembro de 2019, sagrou vencedor os seguintes proponentes:

À empresa CELlA FRANCISCO DE CARVALHO, inscrita no CNPJ sob nO15.659.814/0001-00, nos
itens n° 01, 02, 03, 04, 15, 17, 18, 32, 39 e 40, perfazendo um Valor Global de R$ 23.270,00 (vinte e
três mil duzentos e setenta reais); LUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS
HOSPITALARES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob nO07.865.568/0001-14, nos itens n° 05, 08, 09,
19, 20, 21 e 30, perfazendo um Valor Global de R$ 22.045,00 (vinte e dois mil e quarenta e cinco
reais); NPR COMÉRCIO EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob nO11.449.049/0001-42, nos itens n° 06,
10,14,34 e 41, perfazendo um Valor Global de R$18.615,00 (dezoito mil seiscentos e quinze reais);
M.K.R. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nO31.499.939/0001-76, no
item n° 31, perfazendo um Valor Global de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais); BHDENTAL
COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob nO29.312.896/0001-26, no item n° 29, perfazendo um
Valor Global de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais); TECMOVEIS ELETRO DISTRIBUIDORA
EIRELI- ME, inscrita no CNPJ sob nO15.612.021/0001-35, nos itens n° 07 e 38, perfazendo um Valor
Global de R$ 2.015,00 (dois mil e quinze reais); TOLY COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA. inscrita no
CNPJ sob nO03.690.388/0001-98, nos itens n° 23, 24, 25 e 26, perfazendo um Valor Global de R$
14.583,00 (catorze mil e quinhentos e oitenta e três reais); TEMPO COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob n° 24.564.626/0001-99, nos itens n° 11, 12, 13, 16,
27, 28, 33, 36, e 37, perfazendo um Valor Global de R$ 8.776,00 (oito mil e setecentos e setenta e
seis reais).

Maiores informações Fone: (79) 3367-1150 ou no Setor de Licitações, localizado na Praça Santos
Sobrinho, nO246 - Centro de São Francisco - Sergipe;

São Francisco/SE, 08 de outubro de 2019.

LAUROGJkoos SANTOS
Pregoeiro

Praça Santos Sobrinho, n° 246 - centro - São Francisco/SE
e-mail: cplsaofrancisco@hotmail.com

CEP:49945-000